observaciones realizadas en el acto de apertura; 

Que, la firma DAGRESA VIAL CONSTRUCCIONES S.R.L., cumplió sin 

observaciones con la documentación requerida en el Pliego de Bases y Condiciones Legales 

Generales; 

Que, siendo el Presupuesto Oficial de PESOS VEINTIOCHO MILLONES 

DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTISÉIS ($ 28.278.926), la oferta de la 

firma DAGRESA VIAL CONSTRUCCIONES S.R.L., de PESOS VEINTIOCHO MILLONES TRECE MIL 

SETECIENTOS DOCE, CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS ($ 28.013.712,46), es un (0,93%) menor 

al mismo; 

Que, la Comisión de Preadjudicación mediante Acta N° 07, manifiesta que la